ANEXO 5- TERMO DE COMPROMISSO DA COORDENAÇÃO DO CURSO DE [NOME DO CURSO] DO (A) [NOME DA INSTITUIÇÃO]

A Coordenação do Curso de [Nome do Curso] do (a) [Nome da Instituição], no uso de suas atribuições legais e regimentais, por meio do Coordenador (a) [Nome do Coordenador(a)], vem, por meio deste instrumento, manifestar seu compromisso em apoiar a execução das atividades relacionadas a Célula BIM do Projeto Construa Brasil e declarar a disponibilidade de espaço físico adequado com infraestrutura de rede elétrica e acesso à internet para a instalação do laboratório que receberá os equipamentos que serão utilizados pela Célula BIM Centro-Oeste do Projeto Construa Brasil.

[Município], [data]

(Assinatura)
[Nome do Coordenador(a)]
Coordenador(a) do Curso de [Nome do Curso]
[Nome da Instituição]